
 

  

 

 

 

strona 1 

 
 

 Bierutów , dnia 10.06.2022 

Zamawiający 

MIASTO I GMINA BIERUTÓW 

ul. Stanisława Moniuszki 12 

56-420 Bierutów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów (postępowanie 

nr: IR.2710.11.2022.JP) 

Numer postępowania 2022/BZP 00179417/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/618862 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, 
że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10-06-2022 godz. 08:05:00 w Urząd Miejski w Bierutowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część I - Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów 112 500.00 BRUTTO PLN 

2.2 Część II - Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów 139 500.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 



 

  

 

 

 

strona 2 

 
 
Część 1 - Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(max. 60,00 pkt) 
Okres gwarancji i rękojmi 

(max. 40,00 pkt) 

1. 
CYBOR-TECH Iwona Halat 
Karwiniec78 
56-420 Bierutów 

145 078,50 72 miesiące 

2. 

WTL SONTEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Geodetów 176 
05-500 Piaseczno 

128 625,00 72 miesiące 

3. 
Wichary Technic sp. z o.o. sp.k. 
ul. Handlowa 2B 
41-807 Zabrze 

175 275,00 72 miesiące 

4. 
RMS Polska Sp. z o.o.  
ul. Mickiewicza 107 
39-100 Ropczyce 

168 940,50 72 miesiące 

5. 
Trading Group Poland Daria Jasica 
ul. Sosnowa 22 
55-120 Wilczyn 

141 450,00 72 miesiące 

6. 
"LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS" JACEK KOZAR 
Wersk 1 
77-424 Zakrzewo 

132 225,00 72 miesiące 

7. 
El-Przem & Form Light Sp. z o.o. 
Nowe Dąbie 67B 
89-210 Łabiszyn 

175 275,00 72 miesiące 

8. 
CYBOR-TECH Iwona Halat 
Karwiniec78 
56-420 Bierutów 

145 078,50 72 miesiące 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

strona 3 

 
Część 2 - Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(max. 60,00 pkt) 
Okres gwarancji i rękojmi 

(max. 40,00 pkt) 

1. 
CYBOR-TECH Iwona Halat 
Karwiniec78 

179 897,34 72 miesiące 

2. 

WTL SONTEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Geodetów 176 
05-500 Piaseczno 

159 495,00 72 miesiące 

3. 
Wichary Technic sp. z o.o. sp.k. 
ul. Handlowa 2B 
41-807 Zabrze 

217 341,00 72 miesiące 

4. 
RMS Polska Sp. z o.o.  
ul. Mickiewicza 107 
39-100 Ropczyce 

209 486,22 72 miesiące 

5. 
Trading Group Poland Daria Jasica 
ul. Sosnowa 22 
55-120 Wilczyn 

175 398,00 72 miesiące 

6. 
"LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS" JACEK KOZAR 
Wersk 1 
77-424 Zakrzewo 

163 959,00 72 miesiące 

7. 
El-Przem & Form Light Sp. z o.o. 
Nowe Dąbie 67B 
89-210 Łabiszyn 

217 341,00 72 miesiące 

8. 
CYBOR-TECH Iwona Halat 
Karwiniec 78 
56-420 Bierutów 

179 897,34 72 miesiące 

4. Skład komisji przetargowej: 

L.p. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Joanna Płóciennik 

2. Sekretarz Karina Michalska 

3. Członek komisji Maciej Rębielak 

Informacje dodatkowe: 


